

خبر در خبر



ایران علیرضا نجیمی، سرپرست دفتر مدیریت زیستگاهها و امور مناطق سازمان حفاظت محیط زیست از شناسایی ۴۵ عرصه برای ایجاد قرق‌های اختصاصی جدید خبر داد و گفت: تعیین تکلیف الحاق حدود ۲۹۰ هکتار از اراضی مناطق چهارگانه تحت مدیریت سازمان محیط زیست به طرح‌های هادی تأمین مسکن جوانان روستایی و جلوگیری از مهاجرت روستائیان به شهرها، در حال حاضر در دستور کار شورای عالی حفاظت محیط زیست قرار دارد.

تسا حمید بخشی، مدیرکل پدافند غیرعامل مازندران، با اشاره به شناسایی ۱۹ ایرچالش و بحران در این استان، از محل دفن زباله در منطقه عمارت در کپلومتر ۲۹ جاده هراز به عنوان ابر تهدید و بحران چالشی در استان در راستای حفظ سلامت شهروندان و محیط زیست شهرستان اعلام کرد.

میراث‌ها مهدیه بدمعاون فناوری کاربردی‌سازی پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری گفت: غذا در کنار سایر مؤلفه‌های فرهنگی مانند آداب و رسوم و زبان یکی از عناصر اصلی جاذبه‌های فرهنگی، گردشگری به‌شمار می‌آید، با وجود این به جاذبه‌های گردشگری غذا در برنامه‌ریزی مقاصد گردشگری کمتر توجه شده و این در حالی است که گردشگری غذا می‌تواند چشم‌انداز ظرفیت توسعه گردشگری ناحیه‌ای را تغییر دهد.

امور سیاست‌گذاری و هرچیزی که مرتبط با فرش باشد از طریق این سیکل و ساختار به سرانجام برسد. این ساختار باعث شد ما در رقابت با کشورهای هند و چین و کشورهای دیگر که بعد از این دو کشور قرار دارند، ضعف ساختاری را ترمیم و با آنها رقابت کنیم، «او اعتقاد دارد که ساختار جدید هیچ سنجی با صنعت فرش ندارد. او به فعالیت‌های هند که در بازار جهانی فرش جایگزین ایران شده است، اشاره می‌کند و می‌گوید: «ساختاری که هند تعریف کرده، دائماً به روز می‌شود تا بتواند سهم بیشتری از بازار را بگیرد اما ما تصمیم می‌گیریم این مرکز را با بخش ناهمگون ادغام کنیم». وی بازار فرش را یکی از اشتغالزترین بازارهای اقتصادی می‌داند و با اشاره به ارزآوری صنعت فرش یادآور می‌شود که اگر شرایط به همین منوال پیش برود، رقبا بازار را کاملاً از دست ایران خواهند گرفت. خوشبختانه ادغام سازمان ملی فرش را به سایه رفتن خواهند گرفت. خوشبختانه ادغام این سازمان در بازار خودرو می‌داند و می‌گوید: «بازار خودرو بسیار گسترده است اما ایجاد اشتغال آن هرگز به اندازه بازار فرش نیست. بنابراین تغییرات به صنعت فرش و آینده این بازار آسیب می‌زند.»

در حکم سرپرست جدید مرکز ملی صنایع خلاق آمده است: «امور محوله در مسیر دانش‌بنیان شدن صنعت خودرو اهتمام نمایند». منتقدان نمی‌دانند شباهت و اشتراک صنعت خودرو و فرش چیست. اسماعیلی و خوشاب دو کارشناس فرش در نهایت خواستار احیای مرکز ملی فرش براساس مصوبه شورای عالی اداری کشور می‌شوند. براساس مصوبه این شورا به شماره ۵۱۶۹/۱۹۰۱ مورخ ۱۳۸۲/۰۱/۲۲ همه امور مربوط به سیاست‌گذاری، برنامه‌ریزی، نظارت، هدایت و حمایت صنعت فرش دستباف، امور تحقیقاتی و پژوهشی مربوط به آن و تهیه ضوابط و الزامات فنی تولید و صادرات و اقدامات حمایتی مربوط به آن از کلیه دستگاه‌های دولتی جدا و در حوزه مرکزی وزارت بازرگانی با عنوان مرکز ملی فرش ایران» جمع شد.

جهانی گمرک نشان می‌دهد که بازار فروش آمریکا بیشترین فروش بازار فرش دستباف دنیا را در دست دارد. بنابراین آمریکا بعد از نفت، بازار فرش ایران را هم تحریم کرد تا تعداد زیادی از فرش‌بافان که عمدتاً جامعه روستایی ایران را تشکیل می‌دهند، بیکار شوند. به گفته او این مسئله باعث شد تا آمار صادرات فرش ایران کاهش پیدا کند. همین کاهش هم مبنای ادغام سازمان ملی فرش ایران شد. او می‌گوید: «آن چیزی که موافقان ادغام نمی‌دانند این است که فرش ما به دلیل تحریم‌ها دارد به صورت غیررسمی و زیرزمینی و با اسامی دیگر صادر می‌شود. امروز فرش ما به نام پاکستان، افغانستان، جمهوری آذربایجان، ترکیه، امارات و... به آمریکا صادر می‌شود»

اسماعیلی از این روند به عنوان «قاجاق معکوس» یاد می‌کند و اعتقاد دارد اگر سامانه‌ای وجود داشت و همه قالیباف‌ها شناسنامه داشتند، معلوم می‌شد که چقدر قالی دستباف در کشور تولید می‌شود. این کارشناس فرش می‌گوید: «همه تجزیه تهیه و تولید قالی‌رها شده و همه روی صادرات متمرکز شده‌اند. فروش فرش داخلی هم رها شده است. سازمان ملی فرش حداقل بحث آموزش را پیش می‌گیرد. ساعت‌ها زمان برد تا کارشناسان ساختار وزارت صنعت و تجارت را تهیه کردند. «اسماعیلی تأکید می‌کند که سازمان ملی فرش ایران باید نظیر وزیر باشد نه اینکه در یک معاونت ادغام شود. **قاجاق معکوس** فروغ اسماعیلی، کارشناس رسمی دادگستری حوزه فرش در گفتگو با «ایران» تصمیم برای ادغام مرکز ملی فرش در یک معاونت وزارت صنایع را با استناد به آمارهای گمرک که نشان‌دهنده کاهش صادرات است می‌داند و می‌گوید: «آمار سازمان



کارشناسان خواستار احیای مرکز ملی فرش ایران شدند

هزار ایراد یک ادغام

گزارش

زهره کسروی

دبیر گروه زیست بوم



بازار خودرو بسیار گسترده است اما ایجاد اشتغال آن هرگز به اندازه بازار فرش نیست. بنابراین تغییرات به صنعت فرش و آینده این بازار آسیب می‌زند

بازرگانی ۲ میلیون و ۵۷ هزار بافنده فرش داریم و به‌طور سرجمع ۱۰ میلیون نفر از مسیر این صنعت امرار معاش می‌کنند که حدود ۱۲ درصد جمعیت کشور را شامل می‌شود. همچنین آمریکا را ششمین تولیدکننده کالی صادراتی غیرنفتی و دومین کالی صادراتی ایران بعد از نفت بود. اما پس از تحریم‌ها هند جای ایران را در بازار جهانی فرش دستباف گرفت و سال گذشته هم در مجموع بیش از ۵۰ میلیون دلار به‌صورت رسمی صادرات فرش صورت گرفته است.

صادرات غیررسمی کارشناسان همین آمار را مبنای فرش می‌دانند اما یادآور می‌شوند

که صادرات فرش ایران به صورت غیررسمی از طرف کشورهای اطراف کاهش یافته به نام آن کشورها، به بازار آمریکا در جریان است. بنابراین آمار صادرات فرش دستباف به دلیل کاهش قیمت پایه صادراتی در راستای کمک به تولیدکنندگان و صادرکنندگان و همچنین وجود اقتصاد پنهان در این بخش، واقعی نیست. از سوی دیگر کارشناسان و فعالان منتقد حوزه فرش اعتقاد دارند که تهدید ارزی و تعدد نشدن کارت بازرگانی صادرکنندگانی که در بازار فعالیت می‌کنند، از دیگر دلایل مهم کاهش صادرات است. پیش از این ادغام، یک‌بار نیز مقرر شده بود مرکز ملی فرش به وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی منتقل شود. آن خبر موجهی از انتقادات

فعالان صنعت فرش را به دنبال داشت و آنها ادغام احتمالی را هم باعث کاهش صادرات فرش دانستند. فعالان حالا نیز یادآوری می‌کنند ادغام مرکز ملی فرش در معاونتی که مسئولیت اصلی آن فعالیت در حوزه صنعتی مثل صنایع ورزشی، اسباب بازی، تولید نرم‌افزارها تلفن همراه و غیره بوده، صنعت فرش را بیش از پیش تضعیف خواهد کرد.

قاجاق معکوس فروغ اسماعیلی، کارشناس رسمی دادگستری حوزه فرش در گفتگو با «ایران» تصمیم برای ادغام مرکز ملی فرش در یک معاونت وزارت صنایع را با استناد به آمارهای گمرک که نشان‌دهنده کاهش صادرات است می‌داند و می‌گوید: «آمار سازمان



اگر سامانه‌ای وجود داشت و همه قالیباف‌ها شناسنامه داشتند معلوم می‌شد که چقدر قالی دستباف تولید می‌شود

CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2

آگهی ابلاغ تخلف اداری

جناب آقای میلاد راضی اسرمی فرزند ابراهیم به شماره ملی ۲۰۸۰۴۶۷۴۸۴

نظر به اینکه اتهام منتسب به جنابعالی دایره غیبت غیر موجه طولانی مدت در کمیته انضباط کار پتروشیمی بندر امام مطمح رسیدگی می‌باشد و با عنایت به عدم دسترسی به شما، بدین وسیله به جنابعالی ابلاغ می‌گردد، حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به ارائه و تحویل لایحه دفاعیه خود به همراه مدارک مثبت به کمیته انضباط کار شرکت پتروشیمی بندر امام واقع در استان خوزستان- بندر امام خمینی (ره) - منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی- پتروشیمی بندر امام اقدام لازم به عمل آورید.

بدیهی است پس از خاتمه مهلت مذکور، کمیته انضباط کار رأساً به‌عنوان اتهامی رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.

کمیته انضباط کار شرکت پتروشیمی بندر امام

CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2

آگهی ابلاغ رأی

آقای: حسن لطیفی فرزند: علی شماره شناسایی: ۵۶۴۹۳۱ شماره ملی: ۵۲۶۹۰۱۶۴۰۰

بدین وسیله به آگاهی می‌رساند، پرونده جنابعالی دایره بر اتهام «غیبت غیر موجه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۱» در کمیته انضباط کار پتروشیمی بندر امام مورد بررسی قرار گرفته است، بر همین مبنا، مراتب ابلاغ اتهام اداری شما در روزنامه کثیرالانتشار ایران به شماره ۸۲۱۵ روز شنبه ۳ تیر ماه ۱۴۰۲ آگهی گردید لیکن طی مهلت اعلام شده نسبت به تقدیم دفاعیه اقدام ننموده‌اید. علی‌هذا کمیته انضباط کار اتهام منتسبه مبنی بر ارتکاب غیبت طولانی مدت غیر موجه را محرز دانسته و با توجه به عدم دسترسی به شما، تصمیم کمیته دایره بر صدور رأی اخراج از طریق درج این آگهی به جنابعالی ابلاغ می‌شود. بنابر موارد پیش‌گفته در گردش کار فوق و به تجویز تبصره ذیل ماده ۳۰۲ قانون آیین دادرسی مدنی، نسبت به انتشار مراتب در یک نوبت اقدام می‌گردد تا در صورت اعتراض به رأی صادره، حداکثر ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار این آگهی، نسبت به تقدیم اعتراض کتبی خود به این کمیته به نشانی: بندر امام خمینی (ره) منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۵، شرکت پتروشیمی بندر امام، ساختمان مرکزی، اتاق ۱۱۹ اقدام نمایید.

بدیهی است عدم تقدیم اعتراض یا درخواست وخواهی در مهلت مقرر، به منزله قطعیت رأی صادره خواهد بود.

کمیته انضباط کار شرکت پتروشیمی بندر امام

CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2

آگهی مناقسه عمومی یک مرحله‌ای

تأمین با ارزیابی کیفی - شماره مناقسه: ت م ن / ۴۷ / ۴۰۲

شرکت پتروشیمی بندر امام به آدرس بندر امام خمینی (ره) منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۵ در نظر دارد مناقسه با شرایط ذیل را از طریق مناقسه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

- موضوع مناقسه: ارائه خدمات حمل، انتقال و تخلیه کانتینرهای حامل محصولات جامد صادراتی مجتمع پتروشیمی بندر امام
- مدت اجرای موضوع مناقسه: ۲۴ ماه
- مبلغ تضمین شرکت در مناقسه: ۷.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می‌باشد.
- انواع تضمین‌های معتبر برای شرکت در مناقسه: (۱-۳) ضمانتنامه بانکی (۲-۴) واریز وجه به‌حساب اعلام شده در اسناد مناقسه
- مهلت توزیع اسناد: از تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۵ تا ساعت ۲۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۶
- ضمناً مناقسه‌گران می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقسه به آدرس WWW.BIPC.IR مراجعه نمایند.
- داشتن گواهی‌نامه‌های ذیل از سوی مناقسه‌گران در زمان دریافت اسناد مناقسه الزامی است: (۱-۶) آگهی تاسیس (در صورت عدم انطباق موضوع مناقسه با آگهی تاسیس، شرکت مناقسه‌گر مورد ارزیابی کیفی قرار نخواهد گرفت) (۲-۶) پروانه فعالیت در زمینه حمل و نقل و مجوز حمل و بارگیری درون شهری و بیرون شهری، معتبر و صادره از سوی مراجع ذیصلاح قانونی (۳-۶) گواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری

رابط عمومی شرکت پتروشیمی بندر امام (سهایی عام)

CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2 CH2=CH2

آگهی تجدید فراخوان عمومی انتخاب سرمایه‌گذار واجد شرایط

شهر داری لوسان به استناد مصوبه شماره ۵۸۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ شورای محترم اسلامی شهر منوط به تصویب اصلاحیه شیوه‌نامه سرمایه‌گذاری شهرداری‌های کشور به شماره ۱۹۹۰۴۹ مورخ ۹۹/۱۲/۰۹ مصوبه هیات‌عالی سرمایه‌گذاری و مشارکت شهرداری به شماره ۹۴۸۷/۹۴۸۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ در نظر دارد به‌مختار مشارکت و جلب سرمایه‌گذار اقبال عمومی شهر و غیره نسبت به انتخاب سرمایه‌گذار واجد شرایط با هدف رویکرد گردشگری - اشتغال‌زایی - ایجاد درآمد پایدار شهری و رونق اقتصاد شهری به‌شرح جدول ذیل اقدام نماید.

لذا از کلیه علاقه‌مندان اشخاص حقوقی / حقیقی دعوت بعمل می‌آورد جهت خرید و دریافت اسناد تجدید فراخوان ارزیابی کیفی و کمی واجدین شرایط از تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۸ بمدت دو هفته تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ و واریز مبلغ خرید اسناد ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال پنج میلیون به‌حساب شماره ۰۰۰۰۲۲۱۱۴۴۰۰ نزد بانک ملی لوسان به نام شهرداری لوسان با در دست داشتن فیش واریزی به واحد امور قراردادها مراجعه نمایند و پس از بازدید از محل پروژه نسبت به تکمیل اسناد پاکات الف، ب، ج و مهر و امضا نمودن در پاکات و چسباندن با نوار چسب به‌صورت دقیق و قرار داد سه پاکات در یک پاکت بزرگ و امضا و مهر اقدام و قبل از پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ تحویل دبیرخانه شهرداری لوسان نموده و رسید آن را اخذ نمایند. ضمناً مهر و موم کلیه پاکات توسط پیشنهاددهنده الزامی است.

ردیف	موضوع پروژه	مبلغ ضمانت‌نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار	مدل سرمایه‌گذاری	مبلغ پایه بر اساس نظریه کارشناسی
۱	کافه رستوران سبو واقع در جنب مجموعه ورزشی تختی	۱/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	تجهیز - بهره‌برداری - اجاره - انتقال R.O.L.T	۷۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

- شهرداری در ردی قبول پیشنهادات مختار می‌باشد.
- کلیه هزینه‌های کارشناسی - چاپ آگهی - کلیه تبلیغات به‌عهده سرمایه‌گذار برنده تجدید فراخوان می‌باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات در شرایط عمومی و خصوصی و متن اسناد تجدید فراخوان درج گردیده است.
- زمان بازگشایی پاکات روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ در سالن جلسات آفتاب شهرداری لوسان می‌باشد.

یونس غفاری - شهردار لوسان